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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: set tapning af kildevand på flaske.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: set opbevaring
af kildevand på flaske.

Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier og proceshygiejnekriterier i
kildevand med og uden smag.
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens for fødevaresikkerhedskriterier og
proceshygiejnekriterier i kildevand med og uden smag.

Mikrobiologiske kriterier, analysemetoder: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har fået prøverne undersøgt på et
akkrediteret laboratorium.
At analysemetoden angivet på analyseattesten er en
akkrediteret metode.

Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af fødevaresikkerhedskriterier og
proceshygiejnekriterier i kildevand uden smag den 17.01.2024.
Set for råvand før start, sand filter før start samt produktions
vand før, midt i og efter produktion.
At virksomheden har dokumenteret opfølgning herunder
korrigerende handlinger ved utilfredsstillende analyseresultater
for undersøgelse af svaberprøver i tapperiet.
At virksomheden har procedurer for opfølgning på positive
svaberprøver, hvor det er relevant.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
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adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
emballage lager, 0,75 hal, teknik/konsulent hal, opbevarings hal, tænde hal, kedel rum, produktions rum,
vandværk, læssehal, stor færdigvare lager og CIP rum. Virksomheden er i gang med at udskifte kedlen hvorfor
der er åbent ud af til i 2 rum, men der er skadedyrs barriere mellem de åbne lokaler og produktion/lager. Set
skadedyrsrapport fra december 2023.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
boring/tilgang til vandværk, sandfilter og rørledning(vandbehandling til buffertank)
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel.

Det indskærpes, at virksomheder, der indfører fødevarer fra andre lande, skal være registreret til aktiviteten.

Følgende er konstateret: Virksomheden indfører FKM plast fra England og virksomheden er ikke registreret til
indførsel af fødevarer fra andre lande. Sporbarhed på HEXCAP 30/17 fra den 16/08/2023 modtaget.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi mener at varene importerers af vores moderselvskab i Schweiz
og at det derfor ikke er os som skal være registreret til det.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe høj og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Overensstemmelseserklæring(er) på fødevarekontaktmaterialer fra
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leverandøren. Herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og
underskrift.

Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret Genbrugs PET flasker.

Følgende er konstateret: Virksomheden har en overensstemmelseserklæring på genbrugsflaskerne fra den
01.02.2022 som henviser til EF nr. 282/2008 om genbrugsplast som blev erstattet af EF nr. 2022/1616 den
20.september 2022.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om reglerne for fødevarekontaktmaterialer.


